
У К Р А Ї Н А 

Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №7 

З поглибленим вивченням біології 

 

 

 

НАКАЗ 

 

                         17.03.2020                                                                     № 41 

             Про організацію роботи   

             працівників школи на період  

             карантину              

 

             Відповідно до наказу міністерства освіти і науки України від 16 березня 

2020 року № 406 «Про організаційні заходи для запобігання поширенню 

короно вірусу COVID-19» та про рішення Уряду щодо продовження 

карантину до 24.04.2020. 

 

       НАКАЗУЮ: 

 

1. Всім працівникам навчального закладу неухильно дотримуватись 

карантинного режиму. 

1.1   Запровадити  дистанційний (гнучкий) режим роботи всіх працівників 

навчального закладу. 

1.2.  Затвердити заходи, щодо виконання педагогічними працівниками методичної 

та організаційно педагогічної роботи. 

2.     Заступнику директора з НВР Зайцевій Т.В: 

2.1.  Тримати на постійному контролі діяльність вчителів закладу. 

2.2.   Інформувати вчителів про можливі зміни, щодо виконання посадових  

обов’язків, під час карантину. 

3.     Вчителям - предметникам: 

3.1.  Дотримуватись дистанційного режиму роботи відповідно  раніше наданих 

графіків індивідуальної та самоосвітньої діяльності. 

3.2.  Працювати з учнями, які перебувають удома, шляхом використання    

технологій дистанційного навчання та інше, з урахуванням технічних 

можливостей. 

3.3.  Бути готовими про надання інформації, щодо дотримання графіків 

індивідуальної та самоосвітньої діяльності. 

3.4.  Заповнення  предметних сторінок  в класних журналах відтермінувати до 

закінчення карантину. 

3.5.  Задля виконання навчальних планів і програм готувати навчальний матеріал з 

предмету з подальшим розповсюдженням його в мережі інтернет тощо. 

4.     Класним керівникам інформувати учнів та їх батьків: 

4.1.  Про дотримання режиму карантину. 

4.2.  Про  проведення дистанційних уроків з навчальних предметів, графік яких 

викладено  на сайті школи. 



4.3.  Про зміну терміну карантину. 
 

5.    Завгоспу школи Чепурній Н.В.: 

5.1  Технічний персонал школи перевести в режим чергування для  забезпечення 

життєдіяльності закладу та скласти гнучкий графік роботи . 

5.2. Тримати на контролі виконання вимог до  епідеміологічної ситуації. 

 

6.    Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

      Директор школи                                                                              Юрій Завалій 

 

 

 

 


